
      Zarządzenie Nr 650/2016                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 18 listopada 2016 r.                   

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych oraz 

pozostałych środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), ust. 3 ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe oraz   

pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 708.767,44 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmują środki trwałe oraz pozostałe środki 

trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów 

PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, Dyrektorowi 

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu, przy udziale 

Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

Miasta Kalisza

Nazwa środków 

trwałych/pozostałych środków 

trwałych 

Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1 Nawierzchnia podwórka
Nawierzchnia podwórka zlokalizowanego przy ul. Grodzkiej 8-10

i ul. Chodyńskiego 5, wykonana z kostki granitowej o wymiarach  8-11 cm.
2-1980 125 865,02 OT 27/WRI/2016

2 Kosz do piłek

Kosz do piłek – urządzenie zabawowe zlokalizowane na podwórku przy

ul. Grodzkiej 8-10 i ul. Chodyńskiego 5, stal cynkowa, dwukrotnie malowana

proszkowo, tworzywo kompozytowe wzmocnione stelażem stalowym. 

8-453 3 886,13 OT 28/WRI/2016

3 Piaskownica

Piaskownica zlokalizowana na podwórku przy ul. Grodzkiej 8-10

i ul. Chodyńskiego 5, betonowa z blatem, przystosowana dla dzieci na wózkach

inwalidzkich, średnica zewnętrzna ca 2,2 m.

2-1981 10 036,73 OT 29/WRI/2016

Kosz na śmieci W/2669 1 151,60

Ławki x 3szt. W/2670 3 240,35

Sklep W/2671 1 725,13

Dzwonki W/2672 1 602,13

5

Pierwsze wyposażenie 

podwórka zlokalizowanego 

przy ul. Grodzkiej 8-10 i ul. 

Chodyńskiego 5 w urządzenie

Skrzynka I/2673 273,13 ON 10/WRI/2016

6 Sieć kanalizacji sanitarnej

Sieć kanalizacji sanitarnej na terenie III Liceum Ogólnokształcącego im.

Mikołaja Kopernika przy ul. Tadeusza Kościuszki 10 w Kaliszu o łącznej

długości 259,50 m tj. (Ø 160 PVC – 89,50 m, Ø 200 PVC – 170,00 m).

2-1982 239 080,61 OT 31/WRI/2016

7 Sieć kanalizacji deszczowej

Sieć kanalizacji deszczowej na terenie III Liceum Ogólnokształcącego im.

Mikołaja Kopernika przy ul. Tadeusza Kościuszki 10 w Kaliszu o łącznej

długości 533,00 m tj. (Ø 160 PVC – 173,00 m, Ø 200 PVC – 106,00 m,

Ø 250 PVC – 159,50 m, Ø 315 PVC – 94,50 m).

2-1983 321 906,61 OT 32/WRI/2016

708 767,44 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

III Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Mikołaja 

Kopernika,               

ul. Tadeusza 

Kościuszki 10,       

62 – 800 Kalisz

Łącznie:

Środki trwałe i pozostałe środki trwale przekazywane Jednostkom Organizacyjnym Miasta 

Kalisza

Załącznik do zarządzenia                

Nr 650/2016  Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 18 listopada 2016 r.                  

Miejski Zarząd 

Budynków 

Mieszkalnych,        

ul. Dobrzecka 18,    

62 – 800 Kalisz
4

Pierwsze wyposażenie 

podwórka zlokalizowanego 

przy ul. Grodzkiej 8-10   i ul. 

Chodyńskiego 5 w urządzenia:

ON 9/WRI/2016


